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Progetto Piu Sport @ Scuola — Anno Scolastico 2010/2011

Allegato C

ELENCO ISTITUZIONI SCOLASTICHE NON AMMESSE A IN GRADUATORIA

Prat.

Ente

COMUNE

Pr.

10

1"

331

332

333

334

335

336

337

506

507

508

509

I.P.S.S.A.R. DI TREVISO "M. ALBERINI"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE LIC. CLASS. "FRANCHETTI"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE "ENRICO MEDI"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE "CALVI"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE I.T.I.S. "REMONDINI"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE "NIEVO"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE "I. NEWTON"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO SUSEGANA

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO SUPERIORE I.T.G. "PALLADIO"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE IPAAATA "MEDICI"-LEGNAGO

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

ISTITUTO SUPERIORE VENDRAMIN CORNER

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

LANCENIGO DI VILLORBA

VENEZIA

VILLAFRANCA DI VERONA

PADOVA

BASSANO DEL GRAPPA

PADOVA

CAMPOSAMPIERO

SUSEGANA

TREVISO

LEGNAGO

VENEZIA

VE

VR

PD

VI

PD

PD

VR

VE
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Nr.

Prat.

Ente

COMUNE

Pr.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

ISTITUTO SUPERIORE "G. B. FERRARI"

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

DIREZIONE DIDATTICA VIALE S. MARCO

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO COMPRENSIVO "MOROSINI"

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON G. CALABRIA"

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

SCUOLA MEDIA G. CAPPELLETTI - TURCO

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ESTE

VENEZIA

VENEZIA

NOGARA

COLOGNOLA AI COLLI

SCUOLA ELEMENTARE PARITARIA "MATER AMABILIS"LEGNAGO

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO COMPRENSIVO ARSIERO

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

SCUOLA MEDIA "CASTELLER"

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

SCUOLA MEDIA "IPPOLITO NIEVO"

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO COMPRENSIVO 18 VERONETTA E PORTO

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. FRATTA POLESINE

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 5 - STRADELLA
CAPPUCCINI

Motivo di non ammissibilita

Domanda pervenuta fuori termine

ARSIERO

PAESE

BELLUNO

VERONA

FRATTA POLESINE

VICENZA

PD

VE

VE

VR

VR

VR

VI

BL

VR

RO

VI
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Nr. Prat. Ente COMUNE Pr.

24 522 ISTITUTO COMPRENSIVO "PAROLARI" ZELARINO VENEZIA VE

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

25 523 DIREZIONE DIDATTICA 1II S.GIOVANNI LUPATOTO SAN GIOVANNI LUPATOTO VR

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

26 524 ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BALDO" RONCO ALL'ADIGE VR

Motivo di non ammissibilita
Domanda pervenuta fuori termine

27 525 ISTITUTO SUPERIORE "L. DA VINCI" PORTOGRUARO VE

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

28 526 ISTITUTO SUPERIORE "ENRICO FERMI" VERONA VR

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

29 527 ISTITUTO SUPERIORE "KENNEDY" MONSELICE PD

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

30 528 ISTITUTO SUPERIORE I.P.S.I.A. "MARCHESINI" ROVIGO RO

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

31 529 ISTITUTO SUPERIORE A. BARBARIGO - P. SARPI VENEZIA VE

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

32 530 ISTITUTO SUPERIORE "PRIMO LEVI" MONTEBELLUNA TV

Motivo di non ammissibilita
Soggetto non destinatario

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 1969 La Giunta regionale
del 3 agosto 2010
Primo Festival regionale della Biodiversita “Tra Natura, (omissis)
Citta e Paesaggio” - 16 settembre 2010 - 6 dicembre 2010.
[Mostre, manifestazioni e convegnil delibera
Note per la trasparenza: 1. di autorizzare l'organizzazione come descritta in
Autorizzazione alla Direzione regionale Pianificazione premessa, del Primo Festival della Biodiversita “Tra Natura,
Territoriale e Parchi ad organizzare il primo Festival regionale Citta e Paesaggio” - 16 Settembre 2010 - 6 Dicembre 2010,

della Biodiversita. prevedendo una spesa massima di € 30.000,00;



