

Allegato C

Progetto Più Sport @ Scuola – Anno Scolastico 2010/2011

ELENCO ISTITUZIONI SCOLASTICHE NON AMMESSE A IN GRADUATORIA

Nr.	Prat.	Ente	COMUNE	Pr.
1	331	I.P.S.S.A.R. DI TREVISO "M. ALBERINI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	LANCENIGO DI VILLORBA	TV
2	332	ISTITUTO SUPERIORE LIC. CLASS. "FRANCHETTI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	VENEZIA	VE
3	333	ISTITUTO SUPERIORE "ENRICO MEDI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	VILLAFRANCA DI VERONA	VR
4	334	ISTITUTO SUPERIORE "CALVI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	PADOVA	PD
5	335	ISTITUTO SUPERIORE I.T.I.S. "REMONDINI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	BASSANO DEL GRAPPA	VI
6	336	ISTITUTO SUPERIORE "NIEVO" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	PADOVA	PD
7	337	ISTITUTO SUPERIORE "I. NEWTON" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	CAMPOSAMPIERO	PD
8	506	ISTITUTO COMPRENSIVO SUSEGANA Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	SUSEGANA	TV
9	507	ISTITUTO SUPERIORE I.T.G. "PALLADIO" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	TREVISO	TV
10	508	ISTITUTO SUPERIORE IPAATA "MEDICI"-LEGNAGO Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	LEGNAGO	VR
11	509	ISTITUTO SUPERIORE VENDRAMIN CORNER Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	VENEZIA	VE

Nr.	Prat.	Ente	COMUNE	Pr.
12	510	ISTITUTO SUPERIORE "G. B. FERRARI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	ESTE	PD
13	511	DIREZIONE DIDATTICA VIALE S. MARCO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	VENEZIA	VE
14	512	ISTITUTO COMPRENSIVO "MOROSINI" Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	VENEZIA	VE
15	513	ISTITUTO COMPRENSIVO "DON G. CALABRIA" Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	NOGARA	VR
16	514	SCUOLA MEDIA G. CAPPELLETTI - TURCO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	COLOGNOLA AI COLLI	VR
17	515	SCUOLA ELEMENTARE PARITARIA "MATER AMABILIS" LEGNAGO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>		VR
18	516	ISTITUTO COMPRENSIVO ARSIERO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	ARSIERO	VI
19	517	SCUOLA MEDIA "CASTELLER" Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	PAESE	TV
20	518	SCUOLA MEDIA "IPPOLITO NIEVO" Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	BELLUNO	BL
21	519	ISTITUTO COMPRENSIVO 18 VERONETTA E PORTO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	VERONA	VR
22	520	ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. FRATTA POLESINE Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	FRATTA POLESINE	RO
23	521	ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 5 - STRADELLA CAPPUCCHINI Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	VICENZA	VI

Nr.	Prat.	Ente	COMUNE	Pr.
24	522	ISTITUTO COMPRENSIVO "PAROLARI" ZELARINO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	VENEZIA	VE
25	523	DIREZIONE DIDATTICA II S.GIOVANNI LUPATOTO Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	SAN GIOVANNI LUPATOTO	VR
26	524	ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BALDO" Motivo di non ammissibilità <i>Domanda pervenuta fuori termine</i>	RONCO ALL'ADIGE	VR
27	525	ISTITUTO SUPERIORE "L. DA VINCI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	PORTOGRUARO	VE
28	526	ISTITUTO SUPERIORE "ENRICO FERMI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	VERONA	VR
29	527	ISTITUTO SUPERIORE "KENNEDY" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	MONSELICE	PD
30	528	ISTITUTO SUPERIORE I.P.S.I.A. "MARCHESINI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	ROVIGO	RO
31	529	ISTITUTO SUPERIORE A. BARBARIGO - P. SARPI Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	VENEZIA	VE
32	530	ISTITUTO SUPERIORE "PRIMO LEVI" Motivo di non ammissibilità <i>Soggetto non destinatario</i>	MONTEBELLUNA	TV

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 1969
del 3 agosto 2010

Primo Festival regionale della Biodiversità “Tra Natura, Città e Paesaggio” - 16 settembre 2010 - 6 dicembre 2010.
[Mostre, manifestazioni e convegni]

La Giunta regionale

(omissis)

delibera

Note per la trasparenza:
Autorizzazione alla Direzione regionale Pianificazione Territoriale e Parchi ad organizzare il primo Festival regionale della Biodiversità.

1. di autorizzare l’organizzazione come descritta in premessa, del Primo Festival della Biodiversità “Tra Natura, Città e Paesaggio” - 16 Settembre 2010 - 6 Dicembre 2010, prevedendo una spesa massima di € 30.000,00;